
Dodatok č. 3 
k Zmluve č. 226/2005 o zverení 

nehnuteľného majetku mesta do správy zo dňa 20. 04. 2005

Zmluvné strany

Vlastník: Mesto Košice
Sídlo: Trieda SNP 48/A, 040 01 Košice
Štatutárny orgán: MUDr. Richard Raši, PhD., MPH, primátor
IČO: 00 691 135
DIČ: 2021186904
IČ DPH: SK2021186904
Bankové spojenie:
číslo účtu:

Správca: Mestská časť Košice - Sever
Sídlo: Festivalové nám. 2, 040 01 Košice
Štatutárny orgán : Marián Gaj, starosta
IČO: 00 690 929
DIČ: 2020762964
Bankové spojenie:
číslo účtu:

Zmluvné strany sa dohodli na nasledujúcej zmene Zmluvy č. 226/2005 o zverení 
majetku mesta do správy zo dňa 20. 04. 2005 v znení Dodatkov č. 1 a 2 k nej (ďalej len 
„zmluva“):

V článku III. zmluvy (Doba zverenia) sa text

„ počas realizácie stavby „Rekonštrukcia a stavebné úpravy Amfiteáter Košice“, Festivalové 
námestie 2, Košice “

nahrádza textom

„ do 31. 03. 2013 “

V ostatných častiach ostáva Zmluva č. 226/2005 o zverení majetku mesta do správy 
zo dňa 20. 04. 2005 v znení Dodatkov č. 1 a 2 k nej nezmenená.

Tento Dodatok č. 3 je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy č. 226/2005 o zverení majetku 
mesta do správy zo dňa 20. 04. 2005 v znení Dodatkov č. 1 a 2 k nej.



Dodatok č. 3 k Zmluve č. 226/2005 o zverení majetku mesta do správy zo dňa 20. 04. 2005 
nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom 
nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovom sídle mesta Košice (www.kosice.sk).

Tento dodatok č. 3 je vyhotovený v 5 rovnopisoch, z ktorých 3 dostane vlastník a 2 
správca.

V Košiciach dňa 

Vlastník: Správca:

Mesto Košice 
MUDr. Richard Raši PhD., MPH 

primátor mesta Košice

Mestská časť Košice - Sever 
Marián Gaj 

starosta

http://www.kosice.sk

